INDICAÇÃO  N°  63⁄2006.

Ementa: cascalhamento da Rua Manoel Antonio de Moraes, no Bairro do Beta.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao
Departamento competente, para a realização do cascalhamento da Rua Manoel Antonio de
Moraes, no Bairro do Beta.

Pindamonhangaba, 16 de outubro de 2006.

VEREADOR FELIPE CESAR - FC